Rua Pedro Feitosa, nº 06, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 3352-1122
CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: sjtigre@hotmail.com

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

Edital 004/2023

Processo Seletivo n.°. 020/2023

Relação de Candidatos Inscritos

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de São João

do Tigre (PB), torna público a Relação de Candidatos inscritos para o Processo Seletivo

Simplificado, convocado por meio do Edital n.º. 001, de 14 de julho do ano de 2023, do Processo

Seletivo Simplificado n.º. 020/2023, para contratação por tempo determinado, em regime especial

de Direito Administrativo:

NOME: FUNÇÃO: DOCUMENTO

Eliano Rosa da Silva Prof Ens Fund Anos Fin

Inglês
CPF: 020.666.164 - 94

Jonnas de Souza e Silva Prof Ens Fund Anos Fin

Educação Física
CPF: 133.177.624 - 53

Thalles Duarte Ferreira Prof Ens Fund Anos Fin

Educação Física
CPF: 102.083.334 - 36

São João do Tigre (PB), em 04 de agosto de 2023.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão